



ऑयल एण्ड नेचरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड
OIL AND NATURAL GAS CORPORATION LIMITED

मुख्य प्रबन्धक - प्रभारी मानव संसाधन एवं कार्मिक संबंध कार्यालय,

राजस्थान कच्छ-अभितट अन्वेषी परिसंपत्ति

Office of the Chief Manager - Incharge Human Resource & Employee Relations
Rajasthan Kutch-Onland Exploratory Asset

के डी एम कॉम्प्लेक्स, मण्डोर, जोधपुर - 342 026

K D M Complex, Mandore, Jodhpur -342 026

(फोन : 0291 2575167 ; फेक्स : 0291 2571027)

संविदा चिकित्सक हेतु साक्षात्कार

ओएनजीसी, केन्द्रीय सार्वजनिक क्षेत्र की एक महारत्न इकाई, संविदा के आधार पर राजस्थान कच्छ-अभितट अन्वेषी परिसंपत्ति, जोधपुर के अंतर्गत अपने वेधन स्थल/क्षेत्र स्थापनों के लिए योग्य अभ्यर्थियों से फील्ड मेडिकल ऑफिसर के 04 पद के लिए निम्नांकित विवरण के अनुसार आवेदन आमंत्रित करती है।

नियोजन का प्रकार	संविदा के आधार पर फील्ड मेडिकल ऑफिसर
पदों की संख्या	04 (चार)
कार्य स्थल	1. 02 पद वेधन स्थल हेतु (वर्तमान में जैसलमेर) 2. 02 पद जीसीएस (GCS), गमनेवाला, जैसलमेर
कार्य प्रकृति	14 दिन ऑन/ऑफ (12 घंटे प्रत्येक दिन x 14 दिन)
नियोजन अवधि	30 जून 2020 तक (ओएनजीसी के निर्णय के अनुसार)
शैक्षणिक योग्यता	एम बी बी एस तथा मेडिकल काउंसिल ऑफ इंडिया का वैध पंजीकरण
आरक्षण	01 अनारक्षित 02 ओबीसी 01 एसटी
एक मुश्त मानदेय	रु 75,000-00 प्रति माह (14 दिन के ऑन/ऑफ अवधि हेतु)
वार्षिक वेतन वृद्धि	रु. 1000/- (एक वर्ष की समाप्ति पर)।
चिकित्सा सुविधाएं	i.) रु 1000 प्रतिमाह OPD खर्च हेतु ii.) स्वयं,पति/पत्नी एवं 2 आश्रित (2 बच्चों/माता-पिता) के लिए 5 लाख का पारिवारिक बीमा IPD हेतु iii.) नियोजन के दौरान होने वाली किसी भी चोट के लिए, कंपनी लागत पर सभी चिकित्सा सुविधाएं मुहैया कराई जाएंगी।

अन्य नियम व शर्तें

1. नियोजन पूर्ण रूप से अस्थायी है। संविदा पर लिए गए चिकित्सक का नियमित नियुक्ति पर कोई दावा नहीं होगा।
2. अभ्यर्थी ओएनजीसी के वेधन स्थल/क्षेत्र स्थापनों पर 14 दिन के ऑन/ऑफ पद्धति पर कार्यरत होंगे।
3. कार्यकाल के दौरान अभ्यर्थी को अपने निवास स्थान से आधार कार्यालय तक आने व जाने का द्वितीय श्रेणी वातानुकूलित रेलयात्रा भत्ता देय होगा। आधार कार्यालय /वेधन स्थल/ क्षेत्र स्थापनों से ओएनजीसी कर्मियों के समकक्ष।
4. कार्य स्थल पर निः शुल्क आवास एवं भोजन कार्यकाल अवधि के दौरान प्रदान किया जाएगा।

5. साक्षात्कार के लिए कोई यात्रा/ दैनिक भत्ता देय नहीं है।

इच्छुक अभ्यर्थी साक्षात्कार के लिए बुधवार, दिनांक 27.06.2018 को प्रातः 10.00 बजे से दोपहर 12 बजे तक मिनी कॉन्फ्रेंस हॉल, केडीएम परिसर, राजस्थान कच्छ-अभितट अन्वेषी परिसंपत्ति मंडोर रोड, जोधपुर-342026 में, www.ongcindia.com पर उपलब्ध आवेदन पत्र एवं अपने शैक्षणिक योग्यता के मूल दस्तावेजों/प्रमाण पत्रों, जाति प्रमाण पत्र(यदि लागू हो तो), पासपोर्ट आकार के 02 नवीनतम फोटो एवं स्वयं के द्वारा सत्यापित प्रमाण पत्रों के प्रतिलिपि की एक सेट लेकर अधोहस्ताक्षरी के समक्ष उपस्थित हों।

सम्पर्क के लिए फोन न.-

0291- 2575167/172 (कार्यालय)

9531107194/9410391135(मोबाइल)

प्रभारी, मानव संसाधन-कार्मिक संबंध
राजस्थान कच्छ-अभितट अन्वेषी परिसंपत्ति
जोधपुर



ऑयल एण्ड नैचरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड
OIL AND NATURAL GAS CORPORATION LIMITED

मुख्य प्रबन्धक - प्रभारी मानव संसाधन एवं कार्मिक संबंध कार्यालय,

राजस्थान कच्छ-अभितट अन्वेषी परिसंपत्ति

Office of the Chief Manager - Incharge Human Resource & Employee Relations
Rajasthan Kutch-Onland Exploratory Asset

के डी एम कॉम्प्लेक्स, मण्डोर, जोधपुर - 342 026

K D M Complex, Mandore, Jodhpur -342 026

(फोन : 0291 2575167 ; फेक्स : 0291 2571027)

Advt 1/2018

ONGC, a Maharatna Central PSU, wishes to engage suitable and interested candidates for 04 posts of Field Medical Officers (Full time) on contract basis for its Rig/Installations under Rajasthan Kutch-Onland Exploratory Asset, Jodhpur for a period upto 30.06.2020.

Post	Field Medical Officer (on contract basis)
Number of posts	04 (Four)
Place of duty	1. 02 posts for Drill site (at Jaisalmer) 2. 02 post for GCS Gamnewala, Jaisalmer.
Pattern of duty	On 14 days On/Off basis (12 hrs. per day X 14 days)
Period of engagement	Upto 30.06.2020 (at sole discretion of ONGC)
Educational qualification	MBBS along with Valid registration with MCI.
Reservation	01 UR , 02 OBC,01 ST
Lump sum fixed honorarium	Rs. 75,000.00 per month (14 days On/Off cycle)
Annual Increment	Rs. 1000.00 after completion of one year
Medical Facility	i) ₹1000 per month to meet OPD expenses. This amount shall be paid on monthly basis along with consolidated remuneration. ii) Family floater cover of ₹ 5 lakhs for indoor treatment in respect of self, spouse & two immediate dependents i.e. children and/or parents. iii) For any injury arising out of and in the course of performing job assignments, they shall be provided all medical facilities at company cost.

Other terms and conditions:

1. Engagement is purely on temporary basis. Doctors so engaged on contract basis will have no claim for regular appointment in ONGC.
2. Candidates shall be required to work in 14-days On/Off shift pattern at ONGC Drill sites/Installations.
3. During the period of engagement, the doctors shall be reimbursed AC-2 tier train fair for journey between residence to the nearest station of duty upto base unit. From base site/installation at par with regular ONGC employees.

Contd....2

4. The doctor shall also be provided free drill site accommodation and meals during the "On" period of duty.
5. No TA/DA shall be paid for attending the Walk-in-Interview.

Interested candidates may report for a Walk-in-interview between 10 am to 12 noon on Wednesday, 27th June, 2018 at Mini Conference Hall, KDM Complex, Rajasthan Kutch-Onland Exploratory Asset Mandore Road , Jodhpur, PIN-342026 along with typed application (in duplicate) in the format, available on www.ongcindia.com .

Candidates will be required to produce all original certificates of academic and professional qualification including MCI Registration Certificate and Caste Certificate (if applicable) at the time of personal interview and one set of self-certified photocopy of each document, along with two recent passport size photographs.

Contact Nos. for any query:
0291-2575167/172(office)
9531107194/9410391135.(mob)

In Charge HR-ER
Rajasthan Kutch-Onland Exploratory Asset
Jodhpur